[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
16.09.2015

            с. Гавриловка 2-я

     № 104-р
Об утверждении результатов, рейтинга победителей и рейтинга призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому и английскому языкам
В соответствии с Порядком о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (в редакции от 17.03.2015), и на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому и английскому языкам согласно приложению №1.

2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому и английскому языкам согласно приложению №2.

3.Утвердить рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому и английскому языкам согласно приложению №3.

  4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.
И.о. главы администрации

района                                                                                       С.А. Павлов
                                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 16.09.2015  № 104-р
РЕЗУЛЬТАТЫ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому и английскому языкам

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Немецкий язык

	1
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Кузнецова Виктория Анатольевна
	8
	Королева Раиса Николаевна
	28

	Плужникова Кристина Петровна
	6
	Королева Раиса Николаевна
	24

	2
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Болкунов Артем

Михайлович
	9
	Кочепасова Лариса
Анатольевна
	8

	Вискова Алина Сергеевна
	7
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	21
	Победитель

	Котельникова Софья

Николаевна
	7
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	18
	Призёр

	Ломовцева Марина

Евгеньевна
	7
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	16

	Кондрина Мария

Александровна
	7
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	15

	Болякова Марина Сергеевна
	8
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	24

	Долженков Виталий

Игоревич
	8
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	22

	Котельникова Таисия

Алексеевна
	6
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	13

	Уточкина Елена Олеговна
	6
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	9

	Райков Илья Дмитриевич
	6
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	8

	Английский язык

	1
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Кузнецов Дмитрий Анатольевич
	8
	Соколова Марина Юрьевна
	30
	Победитель

	Купарев Андрей Федорович
	8
	Соколова Марина Юрьевна
	22

	Садчиков Вадим Михайлович
	8
	Соколова Марина Юрьевна
	13

	Породин Максим Михайлович
	8
	Соколова Марина Юрьевна
	32

	Епихина Валентина Александровна
	5
	Соколова Марина Юрьевна
	26
	Победитель

	2
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Мусаелян  Ева Арменовна
	6
	Витютнева Ольга Егоровна
	26
	Победитель

	Климентова Анастасия Анатольевна
	8
	Витютнева Ольга Егоровна
	43
	Победитель

	Богатырева Анастасия Владимировна
	7
	Витютнева Ольга Егоровна
	37
	Призёр

	Пустовалов Алексей Сергеевич
	7
	Витютнева Ольга Егоровна
	36

	Николаев Кирилл Юрьевич
	8
	Витютнева Ольга Егоровна
	33

	Громова София Романовна
	9
	Витютнева Ольга Егоровна
	30
	Победитель

	Полетухина Виктория Геннадьевна
	9
	Витютнева Ольга Егоровна
	29
	Призёр

	Желудкова Екатерина Алексеевна
	9
	Витютнева Ольга Егоровна
	14

	Косенкова Татьяна Анатольевна
	11
	Витютнева Ольга Егоровна
	11

	Косенкова Елена Сергеевна
	11
	Витютнева Ольга Егоровна
	11

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Борискина Софья Олеговна
	8
	Кузнецова Наталья
 Александровна
	38
	Победитель

	Кузнецова Марина Алексеевна
	9
	Улаева Марина Семеновна
	6

	4
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Гулам Сахар Абдул Васай
	9
	Плужникова Мария Викторовна
	26
	Победитель

	5
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Косимовская Анастасия Юрьевна
	5
	Шерашова Светлана Ивановна
	18

	Зуйкова Ульяна Сергеевна
	6
	Шерашова Светлана Ивановна
	18

	Мистюков Иван Дмитриевич
	7
	Шерашова Светлана Ивановна
	13

	Летягин Дмитрий Владимирович
	8
	Шерашова Светлана Ивановна
	12

	Колбягин Сергей Алексеевич
	7
	Шерашова Светлана Ивановна
	10

	Гришина Светлана Сергеевна
	8
	Шерашова Светлана Ивановна
	4

	Шерашова Диана Юрьевна
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	27
	Победитель

	Букин Станислав Валерьевич
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	13

	Жалнина Марина Владимировна
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	12

	Букин Никита Валерьевич
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	11

	Наботова Кристина Александровна
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	7

	Ганюшкина Диана Сергеевна
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	7

	Жалнина Анастасия Михайловна
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	5

	Бранченко Виктор Игоревич
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	4

	6
	Козьмоднмьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Барванова Карина Александровна
	8
	Чуркина Янина Владимировна
	40
	Победитель

                                                                                                                                          Приложение №2
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 16.09.2015  № 104-р
РЕЙТИНГ ПОБЕДИТЕЛЕЙ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому и английскому языкам

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Немецкий язык

	1
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Вискова Алина Сергеевна
	7
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	21
	Победитель

	Английский язык

	1
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Кузнецов Дмитрий Анатольевич
	8
	Соколова Марина Юрьевна
	30
	Победитель

	Епихина Валентина Александровна
	5
	Соколова Марина Юрьевна
	26
	Победитель

	2
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Мусаелян  Ева Арменовна
	6
	Витютнева Ольга Егоровна
	26
	Победитель

	Климентова Анастасия Анатольевна
	8
	Витютнева Ольга Егоровна
	43
	Победитель

	Громова София Романовна
	9
	Витютнева Ольга Егоровна
	30
	Победитель

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Борискина Софья Олеговна
	8
	Кузнецова

Наталья Александровна
	38
	Победитель

	4
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Гулам Сахар Абдул Васай
	9
	Плужникова Мария Викторовна
	26
	Победитель

	5
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Шерашова Диана Юрьевна
	9
	Шерашова Светлана Ивановна
	27
	Победитель

	6
	Козьмоднмьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Барванова Карина Александровна
	8
	Чуркина Янина Владимировна
	40
	Победитель

                                                                                                                                          Приложение №3
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 16.09.2015  № 104-р
РЕЙТИНГ ПРИЗЁРОВ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому и английскому языкам

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Немецкий язык

	1
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Котельникова Софья

Николаевна
	7
	Кочепасова Лариса

Анатольевна
	18
	Призёр

	Английский язык

	2
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Богатырева Анастасия Владимировна
	7
	Витютнева Ольга Егоровна
	37
	Призёр

	Полетухина Виктория Геннадьевна
	9
	Витютнева Ольга Егоровна
	29
	Призёр